específica, em tempo real e de forma fidedigna (sem omissões), de todos os 
gastos, contratações, aquisições e investimentos, relacionadas ao bônus de cessão 
onerosa do pré- sal, de todos os gastos, contratações, aquisições e investimentos, 
relacionadas ao bônus de cessão onerosa do présal no importe de RS 2.060.517,57 
(dois milhões, sessenta mil, quinhentos e dezessete reais e cinquenta e sete 
centavos. 

2.) No Sítio Eletrônico acima indicado, deve constar a apresentação de forma 
discriminada dos valores orçamentários e de execução de despesas, a exemplo de 
contratos administrativos de prestação e fornecimento de bens e serviços, nota de